
 kotró/kotró-rakodógép/daru
cölöpverőgépet olyan, kotróval/kotró- 
rakodóval rendelkező ügyfeleknek 
szántuk, akik kevésbé intenzív 
cölöpverési feladatokat végeznek. Ez a 
megoldás lehetővé teszi, hogy nehéz 
körülmények   között, 
dolgozzon, kihasználva a 

terepen 
lánctalpas

kotró/kotró-rakodógép stabilitását és 
vonóerejét. A cölöpverő kiváló 
teljesítményt nyújt megfizethető áron.

A darukarokra szerelt cölöpverők 
speciális gépek, amelyeket azoknak az
ügyfeleknek 
daruval 
használnak, 

szánnak, akik nagy
felszerelt teherautókat

és akik a cölöpverővel együtt akarják 
használni a gépet. Ez a kombináció 
lehetővé teszi, hogy a cölöpverőt 
ugyanolyan hatékonyan lehessen 
használni, mint egy teherautóra szerelt 
cölöpverőt. 

www.orteco.com 
 
 
 

 Egyéb alkalmazások 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Töltse le az adatlapot, és 

nézze meg videóinkat 

https://rb.gy/aquaxg 
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Cölöpverők kotrógépekhez, kotró- 
rakodógépekhez, darukhoz 
600 J/800 J/1000 J 
Kotrógépek – kotró-rakodógépek – daruk 
választéka 



 
 
 
 
 

 
KIHÚZÓSZETT (tartozék) LÉZERES KÉSZLET (tartozék) 

 
 

VERŐBETÉTEK – kifejezetten ellenálló anyagból készült betétek, 

a betétekbe mart oszlopmintákkal 
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Műszaki jellemzők  

Modell 600 J 800 J 1000 J 
Verőkalapács teljesítm. 590 joule 950 joule 1200 joule 

Ütésszám 
percenként 

Maximális üzemi nyomás 

650/1000 

15 MPa 

620/1500 

15 MPa 

570/1180 

18 MPa 

Olajszállítás 

Teljes tömeg 

45/85 
dm3/min 

970 kg 

60/95 
dm3/min 

1120 kg 

80/100 
dm3/min 

1270 kg 
A gyártó fenntartja a jogot a műszaki jellemzők előzetes értesítés nélküli módosítására. A fényképeken nem szabványos tartozékok is 
szerepelhetnek. 


